SCHILTZ norms
1
F172202/04/2012
PIED DE MACHINE - SILENTBLOCS
Ces pieds sont composés :
- d’une plaque de base en acier qui peut être ancrée au sol et / ou à la machine
- d’un élément en caoutchouc naturel (dureté : env. 60 Sh A)

SLB.CM
Pour vis de M8 à M20.
Capacité par pied : 40 à 1.600 daN.
GMT.TR
Pour vis de M16
Capacité par pied : 1.900 daN.
Avec capotage en fonte.
Poids propre : 10 kg.
74
Alle nachfolgenden Typen  werden in Gummiqualität NK ca. 60° Shore A lagermäßig geführt. Andere Ausführungen oder
Gummiqualitäten auf Anfrage.
Ausführung mit ovalem Flansch – 2-Loch – mit Abreiß-Sicherung
Art.-Nr. A B P FxM CF L S Bel. daN*
CCF623110M 60 31 M10 8,3x16 75-90 106 3 212
CCF623112M 60 31 M12 8,3x16 75-90 106 3 212
CCF773010M 77 30 M10 Ø 9 110 128 2 225
CCF823510M 82 35 M10 Ø 11 110 128 3 345
CCF924512M 92 45 M12 Ø 10,5 110 138 3 780
CCF1063812M 106 38 M12 14x18 138-146 172 3 600
CCF1085016/5M 108 50 M16 Ø 16,5 160 190 5 660
CCFS1214216M 121 42 M16 Ø 13,5 158 188 3 760
CCFS1444816M 144 48 M16 14x18 179-186 216 4 1.300
Ausführung mit quadratischem Flansch – 4-Loch – mit Abreiß-Sicherung
Art.-Nr. A B P FxM CF L S Bel. daN*
CCFS1505016M 150 51 M16 Ø 13 132 168 4 880
*: Die angegebenen Belastungswerte in daN sind max. Werte bei statischer Dauerbelastung bezogen auf Shore-Härte 60°.
Maschinenfüße mit
Abreiß-Sicherung
GMT RUBBER-METAL-TECHNIC LTD.  The Sidings, Station Road, Guiseley, Leeds, West Yorkshire, LS20 8BX, U.K.